УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От  20.09.2019г.                                                            № 77

О внесении изменений в приказ
Управления финансов администрации
района от 22.02.2019 года № 14

	На основании мотивированного обращения от 27 сентября 2019 года и в соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Управлением финансов администрации Кичменгско- Городецкого муниципального района полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю, утвержденного Постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 06.03.2019 года № 228 «О Порядке осуществления Управлением финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план контрольной деятельности Управления финансов района на 2019 год, утвержденный приказом Управления финансов района от 22 февраля 2019 года № 14 «Об утверждении плана контрольной деятельности Управления финансов администрации Кичменгско- Городецкого муниципального района на 2019 год» следующие изменения:
- Раздел 2 «Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения»
 п.2. «Объект контроля» администрация  Кичменгско-Городецкого муниципального района,
п.3. «Объект контроля» Управление образования администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального района,
 графа 7 «Период проведения контрольного мероприятия»
заменить «2 квартал» на «4 квартал»;
- Раздел 3 « Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальных заданий, о реализации муниципальных программ муниципальными учреждениями района »
п.2. «Объект контроля» БУК « Краеведческий музей » Кичменгско-Городецкого муниципального района
графа 7 «Период проведения контрольного мероприятия»
заменить «3 квартал» на «4 квартал»;
- Раздела 4 «Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд »
п.1. «Объект контроля» БУК « Краеведческий музей » Кичменгско-Городецкого муниципального района
графа 7 «Период проведения контрольного мероприятия»
заменить «3 квартал» на «4 квартал»

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов -                                       Г.К.Буслаева